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Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Weltrekord: 00:25,95 - Peaty, Adam (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:25,95 - Peaty, Adam (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:26,62 - Imoudu, Melvin (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 27.04.2024 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:28,12 - Levet, Reef (Schwimmklub Bern) am 29.04.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:38,73 300
2. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,47 284
3. Oliver Ellermann 2012 SG Worms 00:40,39 265
4. Louis Ollek 2012 SG Worms 00:41,42 245
5. Philipp Schultheis 2012 Erster Offenbacher SC 00:46,60 172

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:33,75 454
2. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 00:37,45 332
3. Adrian Bender 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:38,17 314
4. Nelio Kalwa 2011 SG Heddesheim 00:38,20 313
5. Din Herceg 2011 Frankenthaler SV 1897 00:40,24 268
6. Emil Lang 2011 SSG Saar Max Ritter 00:41,73 240
7. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,12 190

nicht am Start
Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:32,70 499
2. Nils Geipel 2010 SG Heddesheim 00:34,47 426
3. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 00:39,65 280
4. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 00:40,32 266

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:30,11 640
2. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:33,12 480
3. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,28 474
4. Erik Pückler 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:34,19 437
5. Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl 00:35,35 395

nicht am Start
Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897
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noch Wettkampf 30 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:30,31 627
2. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:31,70 548
3. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 00:32,51 508
4. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:33,91 448
5. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:34,03 443

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:28,47 757
2. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:29,75 663
3. Tim Eipl 2003 SV Nikar Heidelberg 00:29,83 658
4. Fabio Stief 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,11 640
4. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:30,11 640
6. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:30,31 627
7. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,45 561
8. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,63 552
9. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:31,70 548
10. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 00:32,51 508
11. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:32,70 499
12. Luca Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 00:32,81 494
13. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:33,12 480
14. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,28 474
15. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:33,75 454
16. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:33,91 448
17. Hennoch Joshua Khan 2005 ST Erzgebirge 00:33,93 447
18. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:34,03 443
19. Erik Pückler 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:34,19 437
20. Nils Geipel 2010 SG Heddesheim 00:34,47 426
21. Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl 00:35,35 395
22. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:37,34 335
23. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 00:37,45 332
24. Adrian Bender 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:38,17 314
25. Nelio Kalwa 2011 SG Heddesheim 00:38,20 313
26. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:38,73 300
27. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,47 284
28. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 00:39,65 280
29. Din Herceg 2011 Frankenthaler SV 1897 00:40,24 268
30. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 00:40,32 266
31. Oliver Ellermann 2012 SG Worms 00:40,39 265
32. Louis Ollek 2012 SG Worms 00:41,42 245
33. Emil Lang 2011 SSG Saar Max Ritter 00:41,73 240
34. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,12 190
35. Philipp Schultheis 2012 Erster Offenbacher SC 00:46,60 172


